
 

 

 

 

  

Postadresse Telefon: 22 07 30 00 Kontoradresse Fakturaadresse 

Statens vegvesen  Brynsengfaret 6A Statens vegvesen 

Vegdirektoratet firmapost@vegvesen.no 0667 OSLO Regnskap 

Postboks 1010 Nordre Ål     Postboks 702 

2605 LILLEHAMMER Org.nr: 971032081   9815 Vadsø 
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Behandlende enhet: Saksbehandler/telefon: Vår referanse: Deres referanse: Vår dato: 

Vegdirektoratet Kristin Wold / 22073741 20/129904-5    28.09.2020 

     

      

Høringssvar fra Statens vegvesen 

Statens vegvesen viser til brev fra Samferdselsdepartementet datert 10. juli 2020 hvor vi bes 

om å komme med innspill til høring om endringer i flere forskrifter for å legge til rette for 

kontrollutrustning som et alternativ til taksameter i drosje. 

 

Statens vegvesen har lest gjennom forslaget og har følgende merknader: 

 

Det foreslås i høringsnotatet punkt 5.2.1 at «Koblinger til relevante registre skal muliggjøre 

verifisering av hvilken løyvehaver, sjåfør og hvilket kjøretøy som benyttes til drosjeturen. Om 

mulig bør verifiseringen skje online. Dette kan f.eks. løses gjennom 

programmeringsgrensesnitt (API) hos forvalter av de aktuelle registrene.»  

 

Statens vegvesen har ansvar for kjøretøyregisteret og det antas et behov for data fra dette 

registeret ved innføring av forslaget. Vi har et API knyttet til vårt Kjøretøyregister kalt AKF. 

Det er imidlertid ikke ønskelig at enhver kontrollutrustning skal ha mulighet til å kunne få 

direkte tilgang til dette API’et. Det vil potensielt være veldig mange aktører (både store og 

små) som vil kunne trenge denne tilgangen. Hvordan dette skal håndteres må derfor 

vurderes nærmere. Statens Vegvesen mener at aktørene eller tredjepart må ta ansvaret for et 

slikt grensesnitt, dette er ikke et ansvar vi kan påta oss. 

 

Vi har ingen merknader utover dette.  

 

Økonomi og virksomhetsstyring 

Med hilsen 

 

Hans Bjørne Grimsrud 

Direktør  
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Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 

 

  

   

 


